ВЕСТНИК
правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования «Адамское»

№ 1.1

26.02.2021

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, 2021 год

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Адамское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Адамское» от 26.03.2009 № 57 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Адамское».

СОДЕРЖАНИЕ

1.Постановление Главы МО «Адамское» №2 от 26.02.2021 года «О проведении публичных слушаний по  проекту планировки территории (проект территории и проект межевания) для размещения линейных объектов (сети электроснабжения, электроосвещения, водоснабжения, газоснабжения, автомобильные дороги) в деревне Солдырь Глазовского района Удмуртской Республики»- стр. 3

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.
	 26 февраля 2021 года
	     	                                               № 2

д. Адам

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки  территории (проект планировки
и проект межевания) для размещения
линейных объектов (сети электроснабжения,
электроосвещения, водоснабжения,
газоснабжения, автомобильные дороги)
в деревне Солдырь Глазовского района
Удмуртской Республики

        В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Адамское», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Адамское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные слушания по проекту  планировки  территории (проект
планировки и проект межевания) для размещения линейных объектов (сети электроснабжения, электроосвещения, водоснабжения, газоснабжения, автомобильные дороги) в деревне  Солдырь  Глазовского района Удмуртской Республики.
  2.  Разместить  материалы   проекта  планировки  территории (проект  планировки и проект межевания) для размещения линейных объектов (сети электроснабжения, электроосвещения, водоснабжения, газоснабжения, автомобильные дороги) в деревне  Солдырь  Глазовского района Удмуртской Республики,  в соответствии с Положением об организации и проведения общественных обсуждений,  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  в муниципальном  образовании «Адамское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального  образования «Адамское» № 92 от 12.07.2018 года.
    3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	Д. Солдырь
	Спортивная площадка
	27.04.2021 года, 15.00 часов

 4. Проект планировки  территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейных объектов (сети электроснабжения, электроосвещения, водоснабжения, газоснабжения, автомобильные дороги) в деревне  Солдырь  Глазовского района Удмуртской Республики и настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта  планировки  территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейных объектов (сети электроснабжения, электроосвещения, водоснабжения, газоснабжения, автомобильные дороги) в деревне  Солдырь  Глазовского района Удмуртской Республики,  вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  27.04.2021 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Адамское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д.18.
Тел. 83414175024.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-15.
6 . Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                                       К.С. Растегаев

[bookmark: _GoBack]

Адрес редакции:

427611, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д. 18
Телефон 7-50-24
                                                                 Подписано в печать  26.02.2021

Тираж 10 экз.

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования «Адамское»
427611 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д. 18